ATO TRT SGP Nº 022/2019 (*)
                João Pessoa, 17 de janeiro de 2019.

Cessa os efeitos dos ATOS TRT GP
Nº 019/2017 e 050/2017.

                                   O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

                                    R E S O L V E:

                                    Cessar os efeitos dos ATOS TRT GP Nº 019/2017 e 0502017.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA-e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Presidente

                                                                            (*) Repulicado por incorreção

		2019-04-30T15:02:56-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770